

Purnaya ApS
Ærtemarken 99, kl.
2860 Søborg

CVR-nummer: 36398795

ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016

ANNUAL REPORT
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017
Approved at the annual General Meeting of the Company on __/__/2017

Dirigent
Chairman of the meeting

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text. In case of discrepancies, the Danish version shall apply.



RIH-REVISION
Registreret
Revisionsaktieselskab

DK-2640 Hedehusene

Telefon: 4659 0415
E-mail: rih@rih.dk

CVR-nr.: 73 13 17 15

Pernille Ager
Autumnaben 19, 11
2300 København

CVR nummer: 36098793

ÅRSRAPPORT 1. januar 2016 til 31. december 2016

ANNUAL REPORT
1. januar - 31. december 2016

godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. 2017
approved at the annual General Meeting of the Company on 1/1 2017

ingent
chairman of the meeting

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text. In case of discrepancies, the Danish version shall apply.

INDHOLDSFORTEGNELSE**TABLE OF CONTENTS****Påtegninger*****Statements and reports***

Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	4
--	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Auditors' compilation report on financial statements</i>	5
--	---

Ledelsesberetning mv.***Management commentary and other company details***

Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
---	---

Ledelsesberetning <i>Management commentary</i>	8
---	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016***Financial statements 1. januar - 31. december 2016***

Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
--	---

Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	14
--	----

Balance <i>Balance sheet</i>	15
---------------------------------------	----

Noter <i>Notes</i>	17
-----------------------------	----

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1 januar - 31 december 2016 for Purnaya ApS

Today the Executive Board has discussed and approved the Annual Report of Purnaya ApS for the period 1 January - 31 December 2016

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anses betingelserne for at udlade revision for opfyldt.

The unaudited Annual Report has been prepared in conformity with the Financial Statements Act. The Executive Board considers the conditions for not performing an audit to have been met.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1 januar - 31. december 2016.

In my opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's assets, equity, liabilities and financial position at 31. December 2016 and of its financial performance for the period 1 January - 31 December 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In my opinion the Management commentary includes a fair review of the matters described.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the Annual Report be approved by the Annual General Meeting.

Søborg, den 10. Jan 2017

Direktion

Puneet Misherpuri

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Selskabets væsentligste aktiviteter*Main activities of the Company*

Selskabets væsentligste aktiviteter består af import, eksport og handel med smykker.

As in previous years, the main activities of the Company were import, export and trade of jewelry.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold*Development in the activities and the financial situation of the Company*

Årets resultat før finansielle poster udviser et underskud på t.kr. 51, aktiver udgør t.kr. 89 og egenkapitalen udgør t.kr. -6. Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Profit for the year before financial items shows a loss of t.kr. 51, assets amount to t.kr. 89 and equity amounts to t.kr. -6. Management considers the achieved result unsatisfactory.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

The Company has lost more than half of the share capital, but expects to restore its capital through earnings.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag*Material events after the reporting date*

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

RESULTATOPGØRELSE
INCOME STATEMENT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE		
GROSS PROFIT	46.553-	15.625
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	4.119-	19.720-
RESULTAT FØR SKAT		
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	50.672-	4.095-
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit for the year</i>	0	1.269-
ÅRETS RESULTAT		
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	<u>50.672-</u>	<u>5.364-</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	50.672-	5.364-
DISPONERET I ALT		
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	<u>50.672-</u>	<u>5.364-</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016
AKTIVER
ASSETS

	2016	2015
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	14.250	9.250
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	14.250	9.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	22.181	37.818
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	10.758
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	22.181	48.576
Likvide beholdninger <i>Cash</i>	52.362	123.950
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>	88.793	181.776
 AKTIVER <i>ASSETS</i>	88.793	181.776

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016
PASSIVER
EQUITY AND LIABILITIES

	2016	2015
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	56.036-	5.364-
	6.036-	44.636
2 EGENKAPITAL		
EQUITY	6.036-	44.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	17.500	22.970
Selskabsskat		
<i>Corporate income tax</i>	0	1.314
Anden gæld		
<i>Other accounts payable</i>	31.499	72.430
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to owners and management</i>	45.830	40.426
	94.829	137.140
Kortfristede gældsforpligtelser		
Short-term payables	94.829	137.140
GÆLDSFORPLIGTELSE		
PAYABLES	94.829	137.140
PASSIVER		
EQUITY AND LIABILITIES	88.793	181.776
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
<i>Contractual obligations and contingencies etc.</i>		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and securities</i>		

NOTER

NOTES

	2016	2014/15	
1 Usikkerhed om fortsat drift			
<i>Uncertainty regarding the going concern status</i>			
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.			
<i>The Company has lost more than half of the share capital, but expects to restore its capital through earnings.</i>			
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
<i>Equity</i>			
Virksomhedskapital			
<i>Contributed capital</i>	50.000	0	50.000
Overført resultat			
<i>Retained earnings</i>	5.364-	50.672-	56.036-
	<u>44.636</u>	<u>50.672-</u>	<u>6.036-</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
<i>Contractual obligations and contingencies etc..</i>			
Ingen.			
<i>None.</i>			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
<i>Charges and securities</i>			
Ingen.			
<i>None.</i>			